

Consultas Realizadas

Licitación 410946 - ADQUISICION DE ALIMENTOS NO PERECEDEROS PARA LAS VICTIMAS DEL INCENDIO DEL YCUA BOLAÑOS - BOTANICO - PLURIANUAL

Consulta 1 - CONSULTA

Consulta	Fecha de Consulta	19-06-2023
En los Ítems donde Dice: Forma de Presentación: Paquetes de 1 kg hasta completar 2 kg. se puede presentar 1 (un) solo paquete de 2 Kg??		

Respuesta	Fecha de Respuesta	21-06-2023
Al respecto, la Dirección General del Área Social como Dirección solicitante expresa lo siguiente: Las especificaciones técnicas expuestas en la carta de invitación, son las que se ajustan a las necesidades específicas de esta Dirección. Favor ceñirse en lo estipulado en el PBC.		

Consulta 2 - Consulta sobre el Arroz

Consulta	Fecha de Consulta	03-07-2023
En el caso de ofertar una mejor calidad, en vez de arroz tipo 2, arroz tipo 1, a un precio competitivo, seria considerado como una oferta valida o es motivo de descalificacion ofertar una calidad mejor a la solicitada?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	05-07-2023
Al respecto, la Dirección General del Área Social como Dirección solicitante expresa lo siguiente: Favor ceñirse en lo estipulado en el PBC.		